

DERMENA LASH Odżywka stymulująca odrastanie rzęs i brwi 10 ml

Cena: 42,80 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	odżywka
Producent/ Dystrybutor	PHARMENA
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Odżywka do rzęs i brwi dermena® lash, dzięki zastosowaniu opatentowanej substancji czynnej pochodzenia witaminowego (molekuła Regen7), hamuje wypadanie rzęs/brwi i stymuluje proces ich odrastania. Poprawia odżywienie mieszka włosowego. Dodatek biotynylu-GHK, naturalnego tripeptydu, wpływa na strukturę włosa i jego zakotwiczenie. Odżywka wzmacnia rzęsy i brwi, przywraca im zdrowy wygląd. Sprawia, że wyrastające rzęsy/brwi są wyraźnie gęstsze i dłuższe. Zawarte w preparacie składniki odżywcze i pielęgnujące poprawiają kondycję włosa. Kreatyna regeneruje i odżywia rzęsy/brwi. Prowitamina B5 i polisacharydy odbudowują strukturę rzęs/brwi, zapewniając im większą wytrzymałość oraz nadając im gładkość i naturalny połysk. Lekka, żelowa konsystencja powoduje szybkie wchłanianie preparatu. Odżywka nie skleja i nie obciąża rzęs/brwi. Aplikator w postaci pędzelka umożliwia precyzyjne nałożenie preparatu. Produkt przebadany dermatologicznie i oftalmologicznie. Wskazania: nadmiernie wypadające i przerzedzone rzęsy i brwi, osłabione, cienkie i delikatne rzęsy i brwi, zniszczone i wymagające regeneracji rzęsy i brwi, produkt pielęgnacyjny polecany również po zakończonej chemioterapii, dla osób o oczach wrażliwych i noszących soczewki kontaktowe. **Sposób stosowania** Odżywkę dermena® lash stosować wieczorem, po dokładnym umyciu i demakijażu okolic oczu, na czystą i suchą skórę. Niewielką ilość preparatu nanieść za pomocą aplikatora na skórę powiek u nasady rzęs i/lub bezpośrednio na skórę brwi. Nie służy do oczu. Produkt może być stosowany w sposób ciągły. Polecany osobom o wrażliwych oczach i noszącym soczewki kontaktowe. Przed użyciem należy zdjąć szkła kontaktowe. Uzupełnieniem pielęgnacji jest mascara pielęgnacyjna dermena® lash w formie czarnego tuszu, która wzmacnia, pogrubia i zagęszcza rzęsy. **Składniki aktywne** molekuła Regen7 (unikalna substancja aktywna, chroniona prawem patentowym, dostępna jedynie w produktach firmy PHARMENA), biotynyl-GHK, prowitamina B5, kreatyna, polisacharydy (Fucogel®).